
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS 

ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO  

 

 

2020 m. vasario              d.  Nr.   

Kelmė 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2, 3 

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 straipsnio 5 dalimi, 

4 straipsnio 2 dalimi ir 3 dalies 11 punktu, 22 straipsnio 2 dalimi, įgyvendindamas Rekomendacijų 

dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi 

kontrolės vykdymo, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2019 m. lapkričio 13 d. 

sprendimu Nr. KS-291 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės vykdymo“, II. 1 ir 3 punktus, III. 2 punktą: 

1. T v i r t i n u:  

1.1. Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių pareigybių, kurias einantys asmenys 

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (1 priedas); 

1.2. Savivaldybės administracijos struktūrinių teritorinių padalinių (seniūnijų) pareigybių, 

kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (2 priedas); 

1.3. Funkcijų, kurias vykdantys Savivaldybės administracijos struktūrinių, struktūrinių 

teritorinių padalinių (seniūnijų) darbuotojai privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (3 

priedas). 

2. P a v e d u: 

2.1. Teisės  ir personalo skyriui: 

2.1.1. kreiptis į Vyriausiąją tarnybinės etikos komisiją (toliau – VTEK) dėl pareigybių, 

kurioms yra priskirtos funkcijos, išvardintos Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 11 punkte, sąrašo suderinimo; 

2.1.2. gavus suderintą su VTEK pareigybių sąrašą, nurodytą šio įsakymo 2.1.1 punkte, 

parengti sąrašų, nurodytų šio įsakymo 1.1 ir/ar 1.2 punktuose, atitinkamus pakeitimus ir pateikti 

juos tvirtinti Savivaldybės administracijos direktoriui; 

2.1.3. pasikeitus duomenims, teikti tvirtinti Savivaldybės administracijos direktoriui 

aktualius šio įsakymo 1 punkte nurodytus pareigybių, funkcijų sąrašus (jų pakeitimus); 

2.1.4. su šiuo įsakymu (per DVS) supažindinti Savivaldybės administracijos seniūnijų 

seniūnus, darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.1 punkte, ir 

vykdančius funkcijas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.3 punkte. 

2.2. Bendrajam priėmimo skyriui skelbti Savivaldybės interneto svetainėje aktualius sąrašus, 

nurodytus šio įsakymo 1 punkte. 

2.3. Savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams su šiuo įsakymu supažindinti 

darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.2 punkte, ir vykdančius 

funkcijas, įtrauktas į sąrašą, nurodytą šio įsakymo 1.3 punkte. 

3. Į g a l i o j u  pasirašytinai informuoti į pareigas renkamus, priimamus ar skiriamus 

asmenis (jo priėmimo, skyrimo į pareigas metu) apie pareigą pateikti privačių interesų deklaraciją:  



3.1. Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus specialistus – jei asmuo 

priimamas, skiriamas į pareigas, įtrauktas į pareigybių, nurodytų šio įsakymo 1.1 punkte, sąrašą; 

3.2. Savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus – jei asmuo priimamas, skiriamas į 

pareigas, įtrauktas į pareigybių, nurodytų šio įsakymo 1.2 punkte, sąrašą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius             Stasys Jokubauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  

2020 m.  vasario   d. įsakymo Nr.     

1 priedas 

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ PAREIGYBIŲ, 

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Struktūrinis padalinys Pareigybės pavadinimas 

1.  Savivaldybės administracijos direktorius 

2. Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

3. Vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius) 

4 Vyriausiasis specialistas (Savivaldybės gydytojas) 

 Vyriausiasis specialistas (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius) 

 Vyriausiasis specialistas 

 Apskaitos skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas 

 Architektūros ir urbanistikos 

skyrius 

 

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

 Bendrasis priėmimo skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Centralizuotas vidaus audito skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasisvidaus auditorius  

 Finansų skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyresnysis specialistas 

 Socialinės paramos skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

 Statybos ir infrastruktūros skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius 

 

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas  

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas 



5.  Vyriausiasis specialistas  

 Švietimo, kultūros  ir sporto skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas  

 Teisės ir personalo skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

6.  Vyriausiasis specialistas 

7.   Vyriausioji kalbos tvarkytoja 

 Viešųjų pirkimų poskyris   

1.  Vedėjas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

 Turto valdymo skyrius  

1.  Vedėjas 

2.  Vedėjo pavaduotojas 

3.  Vyriausiasis specialistas  

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas  

6.  Vyriausiasis specialistas 

7.  Vyriausiasis specialistas 

 Žemės ūkio ir kaimo plėtros  skyrius  

1.  Vedėjas  

2.  Vyriausiasis specialistas 

3.  Vyriausiasis specialistas 

4.  Vyriausiasis specialistas 

5.  Vyriausiasis specialistas 

________________________________ 



Kelmės rajono savivaldybes administracijos 

direktoriaus 

2020 m. vasario   d. įsakymo Nr.  

2 priedas  

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ 

(SENIŪNIJŲ) PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Seniūnija Pareigybės pavadinimas 

 Kelmės  

1.   Seniūnas 

2.   Seniūno pavaduotojas 

 Kelmės apylinkių  

1.  Seniūnas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Kražių  

1.  Seniūnas 

  Vyriausiasis specialistas 

 Kukečių   

1.  Seniūnas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Liolių   

1.  Seniūnas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Pakražančio  

1.  Seniūnas 

2.  Vyresnysis specialistas 

 Tytuvėnų  

1.  Seniūnas 

2.  Seniūno pavaduotojas 

 Tytuvėnų apylinkių  

1.  Seniūnas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Šaukėnų  

1.  Seniūnas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 Užvenčio  

1.  Seniūnas 

2.  Vyresnysis specialistas 

 Vaiguvos  

1.  Seniūnas 

2.  Vyriausiasis specialistas 

 

_________________________________ 



 

Kelmės rajono savivaldybes administracijos 

direktoriaus 

2020 m. vasario   d. įsakymo Nr.  

3 priedas  

 

FUNKCIJŲ, KURIAS VYKDANTYS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRUKTŪRINIŲ, STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ (SENIŪNIJŲ) 

DARBUOTOJAI PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

1. Viešojo pirkimo komisijos narys; 

2. Supaprastintų pirkimų vykdytojas; 

3. Viešojo pirkimo iniciatorius, organizatorius; 

4. Ekspertas, dalyvaujantis viešajame pirkime. 

 

___________________ 

 
 


